PROCESSO ADMINISTRATTVO N° 028/2025

INFORMACOES GERAIS DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAQAO

I

CONTRATADA: ROCHA SOUZA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

VALOR GLOBAL: R$ 21.000,00 (VINTE E UM MIL REAIS).

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA A FIM DE REALIZAQAO DO 

SERVIQO DE CALCULOS JUDICIAIS PARA PROCESSOS QUE A PREFEITURA 

FIGURA COMO PARTES NOS DIVERSOS TRIBUNALS.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 028/2025
MODALIDADE LICITATORIA: DISPENSA DE LICITAQAO N" 004/2025

[...]

RS54.450.00RS4.950.00m£s111.

R$54.450,00

10) Adequacao or^amentdria:

VALOR 
UNIT.

VALOR 
TOTAL

Diarici Otici'al do
MUNiCIMO

Total Estimado da Contratayao
Somando os valores de todos os itens, temos a estimativa total da contratafao: Valor Total Estimado: RS 

54.450,00 (cinquenta e quatro mil e quatrocentos e cinquenta reais).

QUANT. 
MESES

CERTIFICAQAO DIGI TAL: MKUWREQ2NEM3NJNDMZZDQZ 
Esta edipao encontra-se no site oficial deste ante.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POQOES ESTADO DA BAHIA 
PraQa da Bandeira, n°. 02 - Centro, PoQoes/BA.

CNPJ n°. 14.242.200/0001-65

Memorias de Calculo